
MIÉRCOLES 24 DE JULIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 175 Pág. 715

B
O

C
M

-2
02

40
72

4-
81

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

81 SEVILLA LA NUEVA

OFERTAS DE EMPLEO

Resolución de Concejalía de Recursos Humanos del Ayuntamiento de Sevilla la Nue-
va, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la con-
vocatoria de 5 plazas vacantes de Auxiliar Administrativo por concurso-oposición, en el
marco del proceso de estabilización de empleo temporal llevado a cabo en el Ayuntamiento
de Sevilla la Nueva.

Habiéndose aprobado la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la
convocatoria de 5 plazas vacantes de Auxiliar Administrativo por concurso-oposición, en
el marco del proceso de estabilización de empleo temporal llevado a cabo en el Ayun-
tamiento, del tenor literal siguiente:

A la vista de los siguientes antecedentes:

DOCUMENTO FECHA/N.º OBSERVACIONES 

Propuesta del Jefe de Personal/del Servicio 27/01/2022   

Providencia de Alcaldía 24/01/2022   

Informe de Secretaría 25/01/2022   

Bases que han de regir la Convocatoria 02/06/2022   

Informe-Propuesta de Secretaría 25/05/2022   

Anuncio en el BOCM 14/07/2022 N.º 166 

Anuncio BOE 22/07/2022 N.º 175 

Resolución de Alcaldía aprobando la Lista Provisional 22/09/2022  

Certificado de Secretaría 17/10/2022   

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria
en la Junta de Gobierno Local de 1 de junio de 2022 y de conformidad con el artículo 20
del Reglamento General de ingreso de Personal al Servicio de la Administración General
del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funciona-
rios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real Decre-
to 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Ba-
ses del Régimen Local, resuelvo:

Primero.—Estimar las siguientes alegaciones:

REGISTRO DE ENTRADA NIF NOMBRE 

2022-E-RE-2465 075***57D MORALES SÁNCHEZ, MARIA NATIVIDAD 

2022-E-RE-2477 718***66B RIESGO ALVAREZ, SARA 

Y, en consecuencia, introducir en el expediente las modificaciones indicadas.
Segundo.—Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos

y excluidos de la convocatoria referenciada:



MIÉRCOLES 24 DE JULIO DE 2024Pág. 716 B.O.C.M. Núm. 175

B
O

C
M

-2
02

40
72

4-
81

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ADMITIDOS 
 NOMBRE NIF 

1 ABAD PALLASHCO, EDISON ARMANDO  027***83D 

2 ACOSTA RENGIFO, VERONICA 035***09K 

3 AGUILERA CARRILLO, JUAN LUIS  340***62S 

4 ALARCON GARCIA, MILAGROS 700***69H 

5 ALARCOS PORTILLO, PATRICIA  490***20W 

6 ALCAIDE JARILLO, MIRIAM 470***40M 

7 ALCALA NIETO, MIRIAM  090***57L 

8 ALCAZAR MONTALVO, MARIA TERESA  118***35J 

9 ALMENARA GARCIA, MARIA ELENA  519***21B 

10 ALMUEDO JURADO, CONSOLACIÓN 522***52M 

11 ALONSO BRAVO, LORENA 053***28G 

12 ALONSO FERNANDEZ, MARIA PAZ  516***75K 

13 ALONSO MOIRÓN, SARA CARMEN 533***19B 

14 ALONSO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN  468***15V 

15 ALONSO SAMPER, SILVIA 468***29N 

16 ALVAREZ RUAS, JONATAN 475***72D 

17 ALVARO LLANO, ENRIQUE 454***97N 

18 AMELL MARTINEZ, CAROLINA 089***74X 

19 ANDRÉS GONZÁLEZ, MARÍA DEL CARMEN  468***48Z 

20 ANDRONIC, SABRINA NICOLE  Y14***34A 

21 APOLO VILLALBA, CRISTINA JACQUELINE  026***23W 

22 ARELLANO MARTINEZ, BEATRIZ 533***72N 

23 ARES GARCIA, MARIA INMACULADA  118***48A 

24 ARMAS RAIMONDO, MARÍA FERNANDA 09145742E 

25 ARRANZ GARCIA, ELENA 474***56A 

26 ARRIAGA RAMIREZ, MYRIAM 534***81D 

27 ARRIBAS BLANCO, MARIA JESUS  468***27J 

28 ARRIBAS CORTES, SANDRA 474***91T 

29 ASENSIO ARRIBAS, LUCIA 511***62J 

30 ASENSIO HIGUERA, ROSA ANA  528***02J 

31 AUNION ROMERO, CARLOS ANGEL 089***77Y 

32 AYELO NAVARRO, PATRICIA 742***42C 

33 BACHILLER VILLA, MARIA CARMEN  004***40B 

34 BADILLO DE SANTOS, MARIA ELENA  490***57D 

35 BAENA BERNAL, CRISTINA 487***83Q 

36 BALBAS AGUILAR, RAQUEL  712***83L 

37 BALLESTEROS CALVO PARRA, MARIA DEL PILAR  500***31Y 

38 BARCIA MEJIAS, PATRICIA 089***00P 

39 BARRERA COLOMO, MARIA MAGDALENA  075***74X 

40 BARRERA GUTIERREZ, MARCO ANTONIO  507***22F 

41 BARROCAL LOPEZ, SANDRA 123***22Z 

42 BARTOLOME BAZ, RAQUEL 468***35N 

43 BECERRO SANCHEZ, CONCEPCION 008***40Y 

44 BELLIDO RAMON, BEATRIZ 514***26L 

45 BENITEZ SUELA, CAROLINA 534***70M 

46 BENITO BONILLA, JUAN JOSE  475***39M 

47 BERMUDEZ PASCUAL, MARTA 505***84E 

48 BERNABE CASADO, ANA 225***84A 

49 BERROCAL GARCIA, NURIA 469***73S 

50 BERROCAL GUZMAN, VANESA 202***19B 

51 BLANCO FERNANDEZ BRAVO, SUSANA 474***96E 

52 BLANCO TALAVAN, ALEJANDRA 444***79Y 

53 BLASCO LAPUENTE, HECTOR 056***16Z 

54 BLAZQUEZ HOYAS, RAQUEL  760***28A 

55 BOCANEGRA GIL, ANA 531***74N 

56 BORRA RUBIRA, ELENA 273***50J 

57 BORREGUERO PEREZ, MARIA ALMUDENA  028***03Z 

58 BREA MARTINEZ, BELINDA 004***25D 

59 BRIZ MARTIN, YOLANDA 513***36N 

60 CAAMAÑO BEDOYA, ADRIAN 778***84Q 

61 CABALLERO LÓPEZ, JOAQUIN 521***14P 

62 CABELLO SANCHEZ, MARIA 474***25W 

63 CALDERON DOMINGUEZ, SONIA 529***69L 

64 CALDERÓN RAINERO, NURIA 038***19F 



MIÉRCOLES 24 DE JULIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 175 Pág. 717

B
O

C
M

-2
02

40
72

4-
81

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 NOMBRE NIF 

65 CALER SANCHEZ, ALICIA 404***72W 

66 CALERO DELGADO, ANDRES 088***52P 

67 CALVILLO GUINALDO, TAMARA 441***39N 

68 CALVO BEITIA, PAULA 503***45P 

69 CALVO PEREZ, LAURA  528***55T 

70 CALVO RUIZ VALDEPEÑAS, AMAYA 029***84N 

71 CAMARA ALBAO, ROSA MARIA 773***24E 

72 CAMBLOR VIDAL, MARINA 514***61P 

73 CAMPANO ELENO, MARIA ANTONIA  119***76S 

74 CANDIL AGUDO, LAURA 501***92H 

75 CANTERO VAZQUEZ, MARIA SARA  502***86J 

76 CAÑAMARES MEDRANO, JESUS 008***62N 

77 CAPEL RILEY-GLEDHILL, JULIA ISABEL  054***44Q 

78 CARMONA ROCA, MONICA 534***33D 

79 CARRACEDO CORTÉS, PILAR 091***70M 

80 CARRASCO MARTIN, LORENA 510***55A 

81 CARRETERO ARBONA, SARA MARIA 292***95T 

82 CARRIZO MIJARRA, IRENE 504***34Q 

83 CARRO HUEROS, MARIA DE LAS NIEVES  089***79R 

84 CASAS HARO, JOSÉ RUBEN 475***50E 

85 CASCOS MARTIN, RAQUEL 509***67M 

86 CASILLAS FERNANDEZ, FRANCISCO 532***64G 

87 CASTAÑEDA NAVAS, NATALIA 531***88M 

88 CASTELLANOS BATALLA, MARIA DEL MAR  072***52W 

89 CASTELO GARCIA, ROCIO 098***27C 

90 CASTRO MULAS, MARTA 094***70Q 

91 CASTRO VALENZUELA, MARIA TERESA 262***65D 

92 CATALÁN FERNÁNDEZ, ANDRÉS 094***61J 

93 CEBRIAN NAVARRO, MARIA PILAR  022***30S 

94 CEMBELLIN DE ROMA, JOSE LUIS  490***84S 

95 CEREZO AGUADO, MARTA 039***15J 

96 CEREZO AZABAL, GEMMA 470***70B 

97 CHACON MONTES, FERNANDO  537***13G 

98 CHECA ROCHA, ELENA 474***88A 

99 CHECA SANCHEZ, ANA BELEN 468***82T 

100 CHOZAS MAHILLO, LIDIA 470***53S 

101 CID FERNANDEZ, AMPARO 526***34B 

102 CIPITRIA GARCÍA, BEATRIZ 501***01L 

103 CLAUDIO PACHECO, MARIA SOLEDAD  089***63H 

104 COBO LERENA, LAURA 477***17P 

105 COLMENAREJO NOGALES, AURORA 048***32Y 

106 CONEJO OLMO, OLGA 504***29W 

107 CORRAL SANCHEZ, ANGELA 501***22Y 

108 COVETA ACEVEDO, LUCIA 502***51Z 

109 CRUZ MARTIN, MARIA ISABEL  075***11F 

110 CUADRADO ROJAS, LINA AURORA  266***08B 

111 CULELL SAEZ, SANDRA 507***95K 

112 CUNQUERO FERREIRA, MIGUEL ANGEL 501***56R 

113 CUPEIRO RODRIGUEZ, SARA 019***73Z 

114 CURRAS DE VICENTE, HERMELINA 504***12F 

115 DACOSTA HERRERA, MARIA DEL PILAR  089***25A 

116 DE FRUTOS RIVERA, ELENA 472***20J 

117 DE LA PARRA JIMENEZ, ELIA 507***48H 

118 DE LAS HERAS JUARANZ, MONICA 50961535K 

119 DE LAS HERAS JUARAZ, YUNE 509***36E 

120 DE MINGO SANCHEZ, BEATRIZ 513***92Y 

121 DE PEDRO MUELA, MIREYA 475***33E 

122 DE RAMON GARCIA POZUELO, MARIA JESUS  521***30X 

123 DE RAMON GARCIA POZUELO, MARIA VICTORIA  521***31B 

124 DEL CAMPO TEJADO, ESTHER 514***49Y 

125 DEL RIEGO SUAREZ, MIRIAN 769***72N 

126 DEL VALLE SANCHEZ, EVA 118***93P 

127 DIAZ CUERVO, SILVIA 507***16H 

128 DIAZ MORCILLO, ISABEL 075***20K 

129 DIAZ PULIDO, CRISTINA 531***49W 



MIÉRCOLES 24 DE JULIO DE 2024Pág. 718 B.O.C.M. Núm. 175

B
O

C
M

-2
02

40
72

4-
81

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 NOMBRE NIF 

130 DIAZ SANCHEZ, NAIARA 761***18T 

131 DURAN DOS REIS, MARIA FÁTIMA 202***95K 

132 ELIAS MARTIN, JOSE EMILIO  034***15W 

133 ELOLA FABIAN, CAROLINA 534***92V 

134 ESCOLAR CARDENAL, MARIA ISABEL  513***61W 

135 FERNÁNDEZ ALCOJOR, MARIA YOLANDA 090***72V 

136 FERNÁNDEZ ARES, MIRIAM 475***44X 

137 FERNANDEZ BOLEA, VERONICA 505***87S 

138 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, SORAYA 501***91K 

139 FERNANDEZ GALLEGO, MARIA ESTHER  335***30B 

140 FERNANDEZ GUTIERREZ, MARIA BEGOÑA  335***62E 

141 FERNANDEZ HERRERO, SUSANA 074***22W 

142 FERNANDEZ LOPEZ, MARIA EUGENIA  504***04K 

143 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS 034***92X 

144 FERNANDEZ RODRIGUEZ, GEMA 521***19K 

145 FERNÁNDEZ VILLALUENGA, ALEJANDRA 022***14K 

146 FERREIRO RIVERO, BEGOÑA 514***06X 

147 FUENTES PASCUAL, MONICA 507***92X 

148 FUERO HARO, PATRICIA 514***58E 

149 GALAN GONZALEZ, ROSARIO 202***94D 

150 GALLEGO FABUEL, HELENA 539***82F 

151 GALLEGO GUERRERO, OLGA INMACULADA 501***66D 

152 GALVEZ DIAZ, NOELIA 470***64V 

153 GARCIA BARBERO, RAQUEL JOSEFINA  026***45L 

154 GARCIA CABEZAS, SOFIA 488***31Q 

155 GARCÍA CABRERA, RODRIGO 708***69Q 

156 GARCIA CANO, PATRICIA 528***89Y 

157 GARCIA DIAZ, AROA 490***84T 

158 GARCÍA GARCÍA, ITZIAR 475***38M 

159 GARCIA GARCIA, JUDIT 504***46F 

160 GARCIA LAHIGUERA Y CAMBRA, MARIA CRISTINA 026***38W 

161 GARCÍA LÓPEZ, YANIRE 509***08E 

162 GARCIA MARTINEZ, TAMARA 026***37K 

163 GARCIA MONTORO, ANTONIO 534***15Q 

164 GARCIA PALACIOS, LAURA 025***72B 

165 GARCIA PAÑERO, JUAN ISIDRO  026***76N 

166 GARCIA RAMIREZ, LAURA 511***24Q 

167 GARCÍA SARO, JOSÉ IVÁN  143***48D 

168 GARCIA TARILONTE, RAQUEL 155***00C 

169 GARCÍA TRUJILLO, ALBA 700***66T 

170 GARRIDO GALLEGO, ALBA MARIA  482***75Y 

171 GARRIDO VAZQUEZ, ISABEL 500***85M 

172 GARRIDO YUSTE, ALBERTO 474***72T 

173 GIMENEZ GARCIA, CRISTINA 468***24H 

174 GOMEZ BARDERA, JUDIT 708***87B 

175 GOMEZ BRIZ, PEDRO ANTONIO  500***86A 

176 GOMEZ DAVILA, VIRGINIA 067***37M 

177 GOMEZ DE LAS RIOS, GEMA 531***13A 

178 GOMEZ MALO, JOSE MARIA  519***96F 

179 GÓMEZ RUFO, GEMA 530***82K 

180 GOMEZ VIDAL, MARIA 528***99F 

181 GONDRA GARCIA, ISABEL 510***06D 

182 GONZALEZ AGUILERA, ANA ISABEL  541***33A 

183 GONZÁLEZ ALONSO, ANDREA 022***36X 

184 GONZALEZ CALDERON, MARIA ANGELES  123***77A 

185 GONZALEZ DE DIEGO, CAROLINA 534***58Q 

186 GONZALEZ DE LA ALEJA SANTERO, MARIA DEL MAR  500***12S 

187 GONZALEZ DELGADO, EMMA EDILMA  529***94W 

188 GONZALEZ HUERTA, MARIA LUZ  708***06Q 

189 GONZALEZ MARTIN, LARA 022***37T 

190 GONZALEZ NAGORE, IÑIGO  165***37E 

191 GONZALEZ NAVAS, EVA MARIA  011***65G 

192 GONZALEZ RAMOS, CRISTINA 075***35Q 

193 GORRIZ LAZARO, MARIA NURIA  046***25L 

194 GRANADOS CAÑETE, NOELIA 501***47F 



MIÉRCOLES 24 DE JULIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 175 Pág. 719

B
O

C
M

-2
02

40
72

4-
81

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 NOMBRE NIF 

195 GRANDE RIVERO, MÓNICA 202***12S 

196 GUISADO GONZALEZ, MARIA 504***11R 

197 GUTIERREZ LANCHA, SUSANA 502***54A 

198 GUTIERREZ PARDO, SARA 789***02D 

199 GUTIERREZ ROCHA, MARIA DE LA O  507***43F 

200 HADAJI BEYOUD, SANAA 551***95G 

201 HEBRERO MONTES, MONICA 022***32F 

202 HENCHE SAEZ, JOSE LUIS  700***09P 

203 HERAS ABAD, SARA 475***29A 

204 HERGUEDAS RUANO, ALMUDENA 093***24D 

205 HERNANDEZ JUZGADO, MARIA DOLORES 533***34P 

206 HERNÁNDEZ LAMBERT, YENISEL 066***59P 

207 HERNÁNDEZ MAGAN, ALBA 539***86J 

208 HERNANDEZ MOLINA, ALMUDENA 521***85C 

209 HERNANDEZ TORO, SONIA 090***53F 

210 HERRANZ PEREZ, BEATRIZ 089***13H 

211 HERRERA RESTREPO, BIBIANA ANDREA 555***24L 

212 HERRERA RIVAS, TAMARA MARIA 700***44K 

213 HIDALGO GARCIA, PAULA MARIA 764***63F 

214 HOCHLEITNER CERVERA, ALEJANDRA MONICA 700***62R 

215 HOLGADO BULLON, JOSE JUAN 468***05F 

216 HUERTAS ALONSO, MARIA CRISTINA  534***25T 

217 ITURRI MENDIETA, MIREN AGURTZANE 456***63K 

218 IZQUIERDO DOS SANTOS, INÉS PILAR  704***39S 

219 JARABO BRICEÑO, MARIA LUISA 504***46C 

220 JIMENEZ MARTINEZ, MARIA 474***13P 

221 JIMENEZ SANJUANBENITO, MARTA 072***89K 

222 JORGE GOMEZ, BEATRIZ 469***47D 

223 JURADO COLETO, MARIA JESUS 475***10C 

224 LAGUNA SÁNCHEZ, SARA 225***08Y 

225 LANCHA RODRIGUEZ, GEMA 501***70F 

226 LARUMBE DOMINGO, ESTHER 025***21Z 

227 LIPPI IBAÑEZ DE ALDECOA, JAVIER 026***37H 

228 LLANEZA RODRIGUEZ, SURAMA 716***44G 

229 LOPE MORALES, BELEN 474***81E 

230 LOPEZ AROSTEGUI, DANIEL 026***51E 

231 LOPEZ BLASCO, ALBERTO 742***34P 

232 LOPEZ DE PABLO HARO, MARIA JOSEFA   089***95H 

233 LOPEZ DIAZ, SEBASTIAN  531***81M 

234 LOPEZ GARCIA, EVA MARIA  522***96J 

235 LÓPEZ LUCAS, ANA MARIA 062***25N 

236 LOPEZ MAJON, MARIA PILAR  729***92D 

237 LOPEZ NEVADO, HELENA 504***78E 

238 LÓPEZ SANCHEZ, DANIEL 534***31K 

239 LOPEZ TIRADO, DELIA MARIA  792***03V 

240 LORENZO SOLIS, REBECA 027***47G 

241 LOZANO ALVARO, SILVIA 536***98N 

242 LOZANO ESTEVEZ, CESAR 475***12J 

243 LOZANO SAMPEDRO, MARIA JOSE 469***54Q 

244 MAESO GARCIA, COVADONGA 508***96A 

245 MAGAN CORTES, MARIA DEL MAR 504***03B 

246 MAGON NOVA, BEGOÑA 524***17P 

247 MANCHADO MIGUEL, CRISTINA 508***49H 

248 MANCHEÑO SOLIVA, PATRICIA 534***21X 

249 MANEVSKI LOPEZ, BORIS 507***94C 

250 MANEVSKI LOPEZ, EVA MARIA 072***19Y 

251 MANTECA PEREZ, RAQUEL 143***44R 

252 MAQUEDA BLAZQUEZ, BEATRIZ  118***28J 

253 MARCO NOVILLO, ALVARO 053***98M 

254 MARDOMINGO ALONSO, MARIA CRISTINA  089***08Y 

255 MARTIN DORAL, ARANZAZU 029***14T 

256 MARTIN GARCIA, CRISTINA 700***70T 

257 MARTIN HERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES 038***04L 

258 MARTIN LOPEZ, ALEJANDRO 039***22G 

259 MARTIN MAESTRE, ALBERTO 469***17C 



MIÉRCOLES 24 DE JULIO DE 2024Pág. 720 B.O.C.M. Núm. 175

B
O

C
M

-2
02

40
72

4-
81

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 NOMBRE NIF 

260 MARTINEZ CAÑARATE, CRISTIAN 435***14J 

261 MARTINEZ MONTERO, NATALIA 469***23Q 

262 MARTINEZ VADILLO, ALICIA 472***56Q 

263 MARTINEZ VELA, ERIKA 474***25R 

264 MATE NIETO, CRISTINA 034***64P 

265 MATEOS ALVARO, EVA 335***81G 

266 MATEOS SAINZ, ADRIAN  118***01R 

267 MATESANZ CUADRADO, ANDREA 505***21X 

268 MATIAS MORENO, LETICIA 708***79G 

269 MEDINA ESCOBAR, PABLO 004***20A 

270 MEDINA HERREROS, BORJA   534***62C 

271 MELERO BERMUDEZ, JOSE IGNACIO 538***91S 

272 MELERO JIMENEZ, NURIA  504***32G 

273 MENA AIRA, TAMARA 536***40X 

274 MINGO MORENO, ALBA 474***42Y 

275 MIRAMON CONDE, MARIA 143***19A 

276 MOLINA MORRILLES, INES 484***10V 

277 MONGE PEREZ, CRISTINA 509***02Q 

278 MONTERO FERNANDEZ, MERCEDES 118***92N 

279 MORAL DE LA CAMARA, MARIA DOLORES  507***18Z 

280 MORALES GALVEZ, BELEN 732***46Y 

281 MORALES GUTIERREZ, Mª CRISTINA  504***08L 

282 MORALES SÁNCHEZ, BEATRIZ 468***94R 

283 MORALES SÁNCHEZ, MARIA NATIVIDAD  075***57D 

284 MORENO ALCALÁ, CARMEN 534***71H 

285 MORENO FERNANDEZ, MARINA 143***57D 

286 MORENO LOPEZ, JAVIER 504***89C 

287 MORENO LOPEZ, RAMON 500***75J 

288 MORENO LÓPEZ, ROCIO  505***47H 

289 MORENO RAMIREZ, MARTA 523***48R 

290 MULA PARRES, ALEJANDRA 743***17Q 

291 MUÑOZ ARGILES, PALOMA 474***84V 

292 MUÑOZ DEL SALTO, ALBA 473***09W 

293 MUÑOZ GARCIA, GEMMA MARIA 079***49Q 

294 MUÑOZ LOPEZ, CELIA 533***77H 

295 MUÑOZ SAN JOSE, MYRIAM 509***97T 

296 NARANJO AGRAZ, MACARENA 469***08G 

297 NAVARRETE CAÑIZARES, SONIA 202***08P 

298 NAVAS CARBAJO, VANESSA 474***60R 

299 OLIVARES BARRIGA, ALICIA 118***58B 

300 OLOZAGA MENDAÑA, RAQUEL 501***68E 

301 ORAD BLANCO, DANIEL 535***74N 

302 ORIVE CUETO, JESUS 474***58G 

303 ORTIZ GREDILLA, ZULEMA 468***10R 

304 ORTIZ JORDAN, SUSANA  475***99M 

305 PALACIOS SERRANO, ELENA 046***56J 

306 PARRA DOMINGUEZ, LUCIA 285***37G 

307 PARRA DONOSO, ZAIRA 475***43C 

308 PARRA MARTINEZ, JOANA 505***12Y 

309 PAZ MARTIN, CRISTINA 537***99A 

310 PEÑA GONZÁLEZ, SUSANA 025***13Z 

311 PEREZ BERGON, LORENA 469***86E 

312 PEREZ CABRERO, VERONICA  490***03R 

313 PEREZ CHAO GONZALEZ, JUAN ANTONIO  708***44C 

314 PEREZ FERRER, MARIA DEL ROSARIO  452***30Y 

315 PEREZ LOPEZ, MARIO 089***75J 

316 PEREZ MORENO, CRISTINA 519***37P 

317 PEREZ MORENO, DAVID  519***56E 

318 PÉREZ MORENO, GUADALUPE 011***87A 

319 PESQUERA LOPEZ, SILVIA 528***52C 

320 PIN MANCEBO, VERONICA 510***85Z 

321 PINTADO MARTIN, VIOLETA 474***11N 

322 PIPO AVILA, MIRIAM  751***18W 

323 PODHAJNA, ANNA MARIA  X82***73D 

324 PRADO MORENO, AIDA 529***88F 



MIÉRCOLES 24 DE JULIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 175 Pág. 721

B
O

C
M

-2
02

40
72

4-
81

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 NOMBRE NIF 

325 PRIEGO ALVAREZ, VERONICA  335***27B 

326 PRIETO ALONSO, VANESSA 709***85C 

327 PUERTA PASAMONTES, VANESA 038***83D 

328 PUIG ALLENDE, BARBARA PILAR 074***65E 

329 PUYA CERRATOS, VIRGINIA 531***20K 

330 QUISPE RUIZ, DEYBI JHONATAN  023***91D 

331 RAMIRO HERRERO, MARIA DEL CARMEN  474***26Y 

332 RAMON PEÑA, MARIANA 501***64Z 

333 RAMON PEÑA, REMEDIOS 501***62N 

334 RAMOS MATRES, NOEMI 468***23A 

335 RAMOS PRAENA, REBECA 468***60X 

336 RAMOS VALENCIANO, RAQUEL 470***48A 

337 RAYA ANTONIO, JENIFER 489***88H 

338 REBOLLEDO GARCIA, ANTONIA 520***84Q 

339 REGUERO SOLIS, JUAN CARLOS  328***36C 

340 RESA LÓPEZ, GEMMA 090***72A 

341 RETUERTA ARROYO, MARIA TERESA 501***74N 

342 REYES CASTILLA, SARA 026***79X 

343 RIESGO ALVAREZ, SARA 718***66B 

344 RINCÓN RUBIALES, CRISTINA 032***38D 

345 RIZO MARTI, ANA 505***73N 

346 RODENAS POZA, RAQUEL 034***50T 

347 RODRIGUEZ BARROSO, JOAQUIN JOSE 347***89N 

348 RODRIGUEZ DE JUAN, Mª CARMEN  004***99V 

349 RODRIGUEZ GAJARDO, MARIA 475***98A 

350 RODRIGUEZ MARTINEZ, PATRICIA 042***29V 

351 RODRIGUEZ MIÑAN, KAROL CECILIA  472***39L 

352 RODRIGUEZ MORALES, MONICA 764***03T 

353 RODRIGUEZ PENA, RUBEN 327***29A 

354 RODRIGUEZ URBAN, MONSERRAT 090***39C 

355 ROJAS MORALES, SERGIO  505***16M 

356 ROTARU, IOANA DANIELA  Y17***61A 

357 ROYO CALVO, MARIA YOLANDA  508***57Z 

358 RUA LEÓN, NATIVIDAD 090***84K 

359 RUANO BERNAL, ALICIA MARIA  502***20G 

360 RUBIO DIAZ, MARIA DE LOS ANGELES  525***52T 

361 RUIZ DE EGUINO GASANZ, GARAZI 446***27E 

362 RUIZ VALERO, GABRIEL 533***92P 

363 SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO 335***04J 

364 SAIZ GARRIDO, ZAIRA 508***18M 

365 SAIZ MORA, MARIA  514***06T 

366 SALCEDO CODES, LUNA 474***18A 

367 SAN JOSÉ VALVERDE, MARIA DE LOURDES  074***01Z 

368 SAN SEGUNDO PERDIGUERO, CONCEPCIÓN 500***62B 

369 SANCHEZ AMAS, MARIA INMACULADA  468***95R 

370 SANCHEZ BARRENA, ELENA 492***11Y 

371 SANCHEZ DE ROJAS BARCINA, EDUARDO 504***46S 

372 SANCHEZ DIAZ, NICOLAS 060***18Z 

373 SANCHEZ GARCIA, ROCIO 524***79Y 

374 SANCHEZ GIUNTA, TATIANA 098***87Q 

375 SANCHEZ GONZALEZ, BEATRIZ   475***88D 

376 SANCHEZ MANSO, MARIA ANGELES  449***14F 

377 SANCHEZ ORTEGA, PATRICIA 490***52E 

378 SANCHEZ PINTO HODGSON, ELENA 438***25F 

379 SANCHEZ ROMAN, FRANCISCO MIGUEL  513***81R 

380 SANCHEZ SANCHEZ, PALOMA  534***75V 

381 SANCHIS MARTINEZ, GEMMA 200***49P 

382 SANTIAGO ESTEBAN, MIGUEL 525***09J 

383 SANZ ERUSTES, CELIA 468***50H 

384 SANZ HERNANZ, MARIA DEL MAR 500***23X 

385 SANZ PEÑA, MARÍA GEMA  514***12H 

386 SELAS LEAN, ESTEFANIA  025***55T 

387 SENSO RODRIGUEZ, MARIA TERESA  289***82E 

388 SERRANO CÓRDOBA, MARÍA 060***23W 

389 SERRANO GONZALEZ DE LA ALEJA, SOFIA 505***73S 



MIÉRCOLES 24 DE JULIO DE 2024Pág. 722 B.O.C.M. Núm. 175

B
O

C
M

-2
02

40
72

4-
81

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 NOMBRE NIF 

390 SERRANO IBAÑEZ, ROBERTO 523***23N 

391 SERRANO LOPEZ, ADELAIDA MARIA 242***93B 

392 SERRANO LOZANO, MARIA DE LAS NIEVES  474***95M 

393 SERVIÁN CARROQUINO, CAROLINA 470***17G 

394 SILVERO DE LA CRUZ, ANA BELEN 022***64J 

395 SUAREZ MARTIN, ANA 519***34D 

396 SUREDA BENITEZ, BORJA  432***80Q 

397 TABATA CAYUELAS REYES, LAURA 027***21V 

398 TAHA SANCHEZ, OMAR 118***37H 

399 TALLADA MARTIN, IBON 503***47B 

400 TERNERO GARCIA, GEMA 764***57G 

401 TOMÉ ÁGUILA, MARÍA DEL PRADO  019***92M 

402 TORNOS YEBES, JESICA 514***18W 

403 TORO GONZALEZ, PATRICIA 519***52G 

404 TORRE PASTOR, MARIA DEL CARMEN  534***04Z 

405 TORRES CAHUAZA, ALEX 503***05K 

406 TORRES GALLEGO, SONIA 038***07D 

407 TOVAR REY, ANA ISABEL 022***88P 

408 UBEDA EXPOSITO, JESUS PABLO  056***14T 

409 VAL ARAUZO, MARIA MERCEDES 504***01F 

410 VALDES VALERO, MARIA JOSE  531***50R 

411 VALDES VALERO, ROSA MARIA  531***23L 

412 VALERO FE, NURIA 521***75Z 

413 VALERO SANTANDER, CARLA 475***39Q 

414 VALIENTE OLIVA, RAQUEL  529***69P 

415 VARGAS PASTOR, GEMA 474***44L 

416 VARGAS PUERTAS, FRANCISCO JOSE  019***94J 

417 VEGA GARCÍA, CRISTINA 468***67J 

418 VELA LOPEZ, MARIA DEL CARMEN  117***62J 

419 VELAZQUEZ ESCRIBANO, AINHOA 490***49G 

420 VELAZQUEZ MIGUEL, LUIS 508***14Z 

421 VENTAS PEREZ, JESUS  519***73D 

422 VERDUGO NAVARRO, CONCEPCIÓN 080***54N 

423 VICARIO MENDEZ, ANA BELEN  042***45T 

424 VICENTE RIVERO, PILAR 080***79N 

425 VIEJO GONZALEZ, BEATRIZ 468***91X 

426 VILLAFAÑE LOPEZ, YOLANDA 455***43B 

427 VILLALON MUÑOZ, ANGEL DAVID  089***00M 

428 VILLAR BERMEJO, JAIME 468***80S 

429 ZAMORA FERNANDEZ, SILVIA  026***75Z 

430 ZAPICO RIVAS, NURIA  108***38K 

431 ZARCO PIZARRO, EVA MARÍA 089***47Y 

 
  

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS  DNI CAUSA 

SÁNCHEZ SAN PABLO, MARIA  490***75J FUERA DE PLAZO  

Tercero.—La realización del primer ejercicio comenzará el día 27 de julio de 2024, a
las 9:30 horas, en el CEIP Antón Sevillano, sito en la Calle Ruiseñor, 1 entrada por calle
Mirlo de Sevilla la Nueva, debiendo portar los aspirantes la documentación identificativa.

Cuarto.—Vistas las propuestas de miembros que deben formar parte del Tribunal que
realizará la selección, modificar la designación como miembros del Tribunal que ha de juz-
gar las correspondientes pruebas a:

— Presidenta: María del Carmen Ferriz Gómez.
— Secretaria: Antonia Rubio Tapia.
— Vocales:

• Marisa Salamanca Pontes.
• Julia Díaz Vázquez.
• Beatriz García Díaz.

Quinto.—Publicar en el en la Sede Electrónica de este Ayuntamiento:

— http://sevillalanueva.sedelectronica.es

Y, en su caso, en el tablón de anuncios, para mayor difusión, la lista definitiva de los
aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos.



MIÉRCOLES 24 DE JULIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 175 Pág. 723

B
O

C
M

-2
02

40
72

4-
81

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer
alternativamente o recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar desde
el día siguiente a la publicación del presente anuncio, ante alcalde-presidente de este Ayun-
tamiento, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones públicas, o recurso con-
tencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Madrid o, a
su elección, el que corresponda a su domicilio, en el plazo de dos meses, a contar desde el
día siguiente a la publicación del presente anuncio, de conformidad con el artículo 46 de la
Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara por
interponer el recurso de reposición potestativo no podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya producido su desesti-
mación por silencio. Todo ello sin perjuicio de que pueda interponer Vd. cualquier otro re-
curso que pudiera estimar más conveniente a su derecho.

Sevilla la Nueva, a 18 de julio de 2024.—La concejala-delegada, María del Carmen
Chueca Cabello.

(01/12.240/24)


		2024-07-24T08:59:14+0200




